
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
CF 80209930587 - PI 02133771002 
Dipartimento di Scienze documentarie, linguistico-filologiche e geografiche 
Piazzale Aldo Moro 5, 00185 Roma 
T (+39) 06 49913696 F (+39) 06 49693238 
dolifige@uniroma1.it 

 
 

 
 
 
 
 
 

DECRETO DI NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE  
PROCEDURA DI VALUTAZIONE COMPARATIVA PER SOLI TITOLI  

PER L’ATTRIBUZIONE DI 1 INCARICO DI PRESTAZIONE OCCASIONALE 
Bando Rep. n. 53/2016   Prot. n. 617/2016 

 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 
VISTO il parere del Consiglio di Dipartimento riunitosi in data 15/07/2016; 
VISTO il bando pubblicato in data 10/06/2016 per il conferimento di un incarico di prestazione 

occasionale da attivare per le esigenze del Dipartimento di far svolgere delle ricerche 
bibliografiche ed archivistiche volte alla raccolta di dati relativi alla descrizione del 
paesaggio dell’Agro Pontino nelle opere dei viaggiatori francesi, presso la Fondazione 
Primoli (Roma). 

VISTO, in particolare, l’art. 5 del suddetto bando; 
 
 

DISPONE 
 
 
di nominare la seguente commissione esaminatrice: 
 

• Prof.ssa ESTER CAPUZZO     (Sapienza Università di Roma);  
• Prof. GIUSEPPE PARLATO     (Università Unint di Roma);  
• Prof. AUGUSTO D’ANGELO (Sapienza Università di Roma). 

 
 
 
Roma, 19/07/2016 
 
 
Il Responsabile Amministrativo Delegato      Il Direttore 
            Dott. Davide Ludovico         Prof. Giovanni Solimine 
 
 
 
 


	Bando Rep. n. 53/2016   Prot. n. 617/2016
	IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO
	DISPONE

